Serviço Autônomo de Água e Esgoto

 Marechal Cândido Rondon – Paraná
                  www.saaemcr.com.br   -   e-mail: saae@saaemcr.com.br

Rua Santa Catarina, 750 – CEP: 85960-000 – Cx. Postal 1005 – Fone/fax: (45) 3284-5900 – e-mail: saae@saaemcr.com.br

Página 1 de 3

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017
EDITAL Nº 004/2017

Dispõe sobre a análise e resultado dos
recursos interpostos quanto aos pedidos de
isenção da taxa de inscrição e os candidatos
com a isenção da taxa de inscrição deferida
do Concurso Público do SAAE – Marechal
Cândido Rondon, aberto pelo Edital nº
001/2017.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DO MUNICÍPIO DE MARECHAL
CÂNDIDO RONDON (SAAE), Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, torna público:

1.  O resultado dos recursos interpostos quando aos pedidos de isenção da taxa de inscrição, conforme segue:

INSCRIÇÃO NOME
DATA

NASCIMENTO
CARGO RESULTADO

47100123 NILSON B. GOMES DA SILVA* 05/08/1983 AGENTE ADMINISTRATIVO  INDEFERIDO

47101258 JONATHAN* 08/09/1993 AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

47100453 DAMARIS HAHN PINTO SPGANOLLO 28/06/1968 AGENTE ADMINISTRATIVO  DEFERIDO

47100802 KÉZIA FACHINI DA CRUZ* 30/06/2000 AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

47101300 FERNANDA GRACIELE VORPAGEL* 18/10/1982 AGENTE DE PRODUÇÃO E OPERAÇÃO INDEFERIDO

47101440 VANESSA THAIS RECH* 14/04/1993 AGENTE DE PRODUÇÃO E OPERAÇÃO INDEFERIDO

47100386 CRISTIANA PERES TAVARES 30/01/1980 CONTADOR  DEFERIDO

             Serviço Autônomo de Água e Esgoto

 Marechal Cândido Rondon – Paraná
                  www.saaemcr.com.br   -   e-mail: saae@saaemcr.com.br

Rua Santa Catarina, 750 – CEP: 85960-000 – Cx. Postal 1005 – Fone/fax: (45) 3284-5900 – e-mail: saae@saaemcr.com.br

Página 2 de 3

INSCRIÇÃO NOME
DATA

NASCIMENTO
CARGO RESULTADO

47100093 FERNANDO HENRIQUE RAVANELLO 22/03/1995 CONTADOR INDEFERIDO

47100334 THAIS ELENIZE DE SIQUEIRA 09/02/1994 ENGENHEIRO CIVIL  DEFERIDO

47100218 FELIPE VALERO 10/09/1991 ENGENHEIRO CIVIL  DEFERIDO

47100009 FERNANDA GISELE FACHI 26/03/1987 TÉCNICO ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

47100347 SUZANA FERREREIRA DA SILVA 13/09/1988 TÉCNICO ADMINISTRATIVO DEFERIDO

47100144 ADILSON RODRIGUES 26/09/1974 TÉCNICO ADMINISTRATIVO DEFERIDO

47100285 RAQUEL GERLACH LOPES 04/05/1987 TÉCNICO ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

47101381 CELIO RODRIGUES GRIPP* 16/09/1986 TÉCNICO ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

47100169 KELLYN LEMOS KUNTZ 13/01/1995 TÉCNICO ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

47100201 ELIZETE SUZANA SCHROEDER 22/01/1981 TELEFONISTA INDEFERIDO

*Inserido após prazo de recurso

2.   Divulga os candidatos com a isenção da taxa de inscrição deferida, após análise de recursos interpostos, conforme segue:

INSCRIÇÃO NOME
DATA

NASCIMENTO
CARGO

47100453 DAMARIS HAHN PINTO SPGANOLLO 28/06/1968 AGENTE ADMINISTRATIVO

47100109 GABRIELA SABRINE RAUBER 18/11/1994 AGENTE ADMINISTRATIVO

47100199 WILLIAM MATENDAL BELLON 12/12/1992 AGENTE ADMINISTRATIVO

47100485 JULIANO GERALDO 31/10/1982 AGENTE ADMINISTRATIVO DE CAMPO

47100467 TATIELE PINHEIRO GUIMARAES 13/12/1990 AGENTE ADMINISTRATIVO DE CAMPO

47100007 CARLOS EDUARDO BARBOSA DA SILVA 14/01/1986 CONTADOR

47100386 CRISTIANA PERES TAVARES 30/01/1980 CONTADOR

47100218 FELIPE VALERO 10/09/1991 ENGENHEIRO CIVIL

             Serviço Autônomo de Água e Esgoto

 Marechal Cândido Rondon – Paraná
                  www.saaemcr.com.br   -   e-mail: saae@saaemcr.com.br

Rua Santa Catarina, 750 – CEP: 85960-000 – Cx. Postal 1005 – Fone/fax: (45) 3284-5900 – e-mail: saae@saaemcr.com.br

Página 3 de 3

INSCRIÇÃO NOME
DATA

NASCIMENTO
CARGO

47100343 GABRIELA MARIA PEREIRA 20/07/1984 ENGENHEIRO CIVIL

47100334 THAIS ELENIZE DE SIQUEIRA 09/02/1994 ENGENHEIRO CIVIL

47100144 ADILSON RODRIGUES 26/09/1974 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

47100005 ANDRESSA BANDEIRA SILVEIRA 06/11/1985 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

47100468 ERENICE TERESINHA SIEBERT 13/04/1979 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

47100102 LEONARDO DE CASTRO FRANCO 05/10/1989 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

47100047 LUIZ FERNANDO DIAS  30/11/1987 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

47100480 MARLIZE CRISTINA ANDREOLI 20/02/1982 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

47100004 REGIANE REBELO 05/09/1994 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

47100001 RENAN AMORIM GARCIAS 05/04/1991 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

47100347 SUZANA FERREREIRA DA SILVA 13/09/1988 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

47100003 TAIS REGINA PEREIRA 10/10/1989 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

3.   Os candidatos com recurso indeferido, devem providenciar a impressão do boleto bancário e efetuar o pagamento a taxa
de inscrição até às 17h00 do dia 02/08/2017, para participar do certame.

4.   O candidato que não tiver seu requerimento de isenção deferido e não efetuar o pagamento da taxa de inscrição na forma
e prazo estabelecidos neste Edital, estará automaticamente excluído do certame.

Marechal Cândido Rondon, 31 de julho de 2017.

RAQUEL PATRICIA CHIARANI
PRESIDENTE DA COMISSÃO